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3x200m mixte, BF, LF 15.04.2018 / 14:10
Zeitläufe
Rang Name Nat. Verein Leistung

1 CSL 1 LUX CSL 2,00 1./I
1: 2352, LOPEZ NAVARRO Julia (2010) 2: 1927, LANCE Henri (2009)
3: 2647, HENNET Noa Justin (2010)

2 CSL 2 LUX CSL 2,05 2./I
1: 2473, LENSMENT Elise (2011) 2: 3665, REGINSKI Steven (2010)
3: 2355, BADINE Beatrice (2009)

3 CELTIC 1 LUX CELTIC 2,05 3./I
1: 2010, LAMY Rachel (2010) 2: 2290, LAMY Alex (2010)
3: 1038, JÜCH Nea (2009)

3x200m mixte, Benjamins fem. et masc. (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 14:10
Zeitläufe
Rang Name Nat. Verein Leistung

1 (1) CSL 1 LUX CSL 2,00 1./I
1: 2352, LOPEZ NAVARRO Julia (2010) 2: 1927, LANCE Henri (2009)
3: 2647, HENNET Noa Justin (2010)

2 (2) CSL 2 LUX CSL 2,05 2./I
1: 2473, LENSMENT Elise (2011) 2: 3665, REGINSKI Steven (2010)
3: 2355, BADINE Beatrice (2009)

3 (3) CELTIC 1 LUX CELTIC 2,05 3./I
1: 2010, LAMY Rachel (2010) 2: 2290, LAMY Alex (2010)
3: 1038, JÜCH Nea (2009)

Longueur, SF, JF, CF, MF 15.04.2018 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2379 CALMES Céline 2004 LUX CAS 4,53 +0,7
4,50 3,60 4,28 4,53 x 4,27
+0,2 +1,0 +0,1 +0,7 0,0 -1,0

2 3265 RAACH Charlie 2004 LUX CAB 4,52 -1,0
4,50 4,40 4,15 4,50 4,43 4,52
-0,9 +0,1 +0,9 +0,5 0,0 -1,0

3 1168 BLOCK Luana 2003 LUX CAB 4,32 0,0
4,25 x x 4,32 4,05 x
-1,0 +1,0 +1,0 0,0 +0,3 +0,5

4 3247 LASSINE Laure 2003 LUX CSL 4,30 -1,9
4,30 4,19 4,25 4,29 3,62 -
-1,9 0,0 +0,3 +0,2 +1,3

5 1437 HEMMER Laurie 2004 LUX CAB 4,24 +1,4
x 4,24 4,06 x 4,05 3,95

0,0 +1,4 +0,5 +0,4 +1,6 +0,4
6 2119 JODOCY Katrin 2001 BEL CAPA 4,23 0,0

4,23 4,03 4,20 4,03 x 4,07
0,0 +2,1 +0,3 +1,1 -0,3 0,0

7 3790 BAULESCH Anna 2003 LUX CAS 4,04 0,0
3,90 x 3,70 x 4,04 3,84
+0,2 -0,8 +0,3 +0,5 0,0 +0,4
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Longueur, SF, JF, CF, MF - Fortsetzung 15.04.2018 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

8 3456 BARTHELS Layla 2004 LUX CAS 3,98 -0,2
3,98 3,95 3,74 3,77 3,91 3,75
-0,2 +0,6 +0,1 +0,1 0,0 -1,1

9 2594 LEBEDEVA Varvara 2003 RUS CSL 3,92 -1,5
3,92 3,76 3,66 3,69 3,86 3,79
-1,5 0,0 +0,8 0,0 -0,6 +0,9

Longueur, Cadettes (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 2119 JODOCY Katrin 2001 BEL CAPA 4,23 0,0
4,23 4,03 4,20 4,03 x 4,07
0,0 +2,1 +0,3 +1,1 -0,3 0,0

Longueur, Minimes fem. (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 2379 CALMES Céline 2004 LUX CAS 4,53 +0,7
4,50 3,60 4,28 4,53 x 4,27
+0,2 +1,0 +0,1 +0,7 0,0 -1,0

2 (2) 3265 RAACH Charlie 2004 LUX CAB 4,52 -1,0
4,50 4,40 4,15 4,50 4,43 4,52
-0,9 +0,1 +0,9 +0,5 0,0 -1,0

3 (3) 1168 BLOCK Luana 2003 LUX CAB 4,32 0,0
4,25 x x 4,32 4,05 x
-1,0 +1,0 +1,0 0,0 +0,3 +0,5

4 (4) 3247 LASSINE Laure 2003 LUX CSL 4,30 -1,9
4,30 4,19 4,25 4,29 3,62 -
-1,9 0,0 +0,3 +0,2 +1,3

5 (5) 1437 HEMMER Laurie 2004 LUX CAB 4,24 +1,4
x 4,24 4,06 x 4,05 3,95

0,0 +1,4 +0,5 +0,4 +1,6 +0,4
6 (7) 3790 BAULESCH Anna 2003 LUX CAS 4,04 0,0

3,90 x 3,70 x 4,04 3,84
+0,2 -0,8 +0,3 +0,5 0,0 +0,4

7 (8) 3456 BARTHELS Layla 2004 LUX CAS 3,98 -0,2
3,98 3,95 3,74 3,77 3,91 3,75
-0,2 +0,6 +0,1 +0,1 0,0 -1,1

8 (9) 2594 LEBEDEVA Varvara 2003 RUS CSL 3,92 -1,5
3,92 3,76 3,66 3,69 3,86 3,79
-1,5 0,0 +0,8 0,0 -0,6 +0,9
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Poids, Scolaires fem. (2kg) 15.04.2018 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 3345 VAVAKOU Sofia 2005 LUX CSL 7,69
6,22 6,44 7,69

2 3206 MÜLLER Tabea 2005 LUX CAB 7,58
7,22 7,34 7,58

3 1285 KEMP Lola 2006 LUX FOLA 7,14
6,75 6,66 7,14

4 202 GALLO Lena 2005 LUX CAPA 6,91
6,51 6,91 6,59

5 3915 PIERI Mattea 2005 LUX CSL 6,73
5,72 6,73 5,60

6 3043 GONCALVES FERNANDES
Sara

2005 POR FOLA 6,40

6,37 6,40 5,95
7 1513 BOEVER Laurie 2006 LUX FOLA 6,34

6,24 6,22 6,34
8 1428 LORGÉ Marie 2006 LUX CSL 6,18

5,95 6,18 5,62
9 2665 OSTENSEN DA CUNHA Julie 2006 NOR CSL 5,92

5,92 5,71 5,73
10 3280 STEFFEN Rachel 2005 LUX CAB 5,76

5,72 5,61 5,76
11 2812 DUMONT Eva 2005 LUX CSL 5,54

4,98 4,88 5,54
12 2321 HUREMOVIC Mara 2005 LUX CAB 5,43

5,04 5,43 5,06
13 2923 AILLOUD-McINTYRE Charlotte 2006 FRA CSL 5,37

5,37 4,81 5,30
14 2540 EWERT Sina 2005 LUX CAB 5,35

4,86 5,02 5,35
15 3480 KORE Melisa 2006 LAT CSL 4,84

2,91 4,84 4,58
16 1726 LEESCH Niki 2006 LUX CAPA 4,32

4,32 4,10 4,10

50m, Débutants masc. 15.04.2018 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 1035 RODEN Wayne 2007 LUX CELTIC 7,55 1./I
2 3339 DELARUE Noa 2007 FRA CSL 7,94 2./I
3 3782 KAASIK Robert Allan 2008 EST CSL 8,12 1./II
4 2949 CARA Vladimir 2007 ROU CSL 8,18 2./II
5 1827 DAUCH Mathis 2008 FRA CSL 8,36 3./I
6 2876 VAN BERKUM QUINTUS Scott 2007 LUX CELTIC 8,39 1./III
7 1537 KAELL Jim 2008 LUX CAB 8,48 4./I
8 1879 PECHON Damien 2008 BEL CELTIC 8,63 3./II
9 1119 SANTOS Elliot 2008 LUX CAB 8,73 4./II

10 3731 HILGER Alex 2008 LUX CAPA 8,95 2./III
11 3430 POST Christophe 2007 LUX CAPA 9,04 5./I
12 2358 LAMY Cédric 2008 LUX CELTIC 9,18 5./II
13 3246 REISER Luka 2007 LUX CAPA 9,23 6./II
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50m, Débutants masc. - Fortsetzung 15.04.2018 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

2537 HICKEY Kelvin 2008 FRA CSL n.a. -/I
3293 GENTILI Fynn 2008 LUX CAS n.a. -/III

50m, Débutants fem. 15.04.2018 / 14:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 2536 NOSBUSCH Claude 2007 LUX CSL 7,98 1./IV
2 2093 CASTELAIN-CHISTOVA

Elisabeth
2007 FRA CSL 7,99 1./I

3 2176 FRIEDERICH Emilie 2007 LUX CSL 8,03 1./III
4 1017 PIERI Julia 2007 LUX CSL 8,04 1./II
5 2331 BOEVER Ella 2008 LUX FOLA 8,21 2./III
6 2007 VAESSEN AABY Matilda 2007 LUX CELTIC 8,22 2./II
7 2768 FUNCK Tessa 2008 LUX CELTIC 8,41 2./I
8 2593 LEBEDEVA Arina 2007 RUS CSL 8,52 3./I
9 2037 MATGEN Charleen 2007 LUX CELTIC 8,54 3./III

10 1538 KRUMLOVSKY Gina 2008 LUX CAB 8,55 4./I
11 2860 HERMES Laura 2007 LUX CELTIC 8,64 3./II
12 3275 BRANDENBURGER Pia 2007 LUX CELTIC 8,73 4./II
13 1905 KAELL Eva 2007 LUX CAB 8,85 5./I
14 3324 WEILER Anne 2007 LUX CAPA 9,03 6./I
15 1717 LANNERS Mia 2007 LUX CELTIC 9,09 4./III
16 2247 MOLITOR Noélie 2007 LUX CELTIC 9,11 2./IV
17 2761 STEINER Noa 2008 LUX CELTIC 9,53 3./IV
18 3028 FONTAINE Camille 2008 LUX CAPA 9,78 4./IV
19 201 STEICHEN Sophie 2007 LUX CAPA 10,45 5./III

3238 KAYSER Jill 2007 LUX CAPA n.a. -/II

Poids, Scolaires masc. (3kg) 15.04.2018 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 2230 FRIEDERICH David 2005 LUX CSL 9,54
8,83 9,54 9,41

2 3885 EZARD Simon 2005 LUX CAB 7,70
7,70 7,45 7,50

3 3438 DAUCH Raphaël 2005 FRA CSL 7,45
7,45 6,81 7,34

4 2976 REILAND Fabrice 2006 LUX CELTIC 6,38
x 6,12 6,38

5 2167 BORDAS Augustin 2006 SUI CAB 6,08
6,08 5,67 x

6 1683 KNEBLER Finn 2005 LUX CAB 5,98
5,98 4,98 5,34

7 2514 JÜCH Mats 2006 LUX CELTIC 5,63
5,63 5,31 x

8 3007 LANCE Antoine 2006 FRA CSL 5,18
5,18 4,56 5,13

9 3710 CABEL Swann 2006 FRA CSL 4,77
4,33 4,77 3,42
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Poids, Scolaires masc. (3kg) - Fortsetzung 15.04.2018 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

10 3916 MATTEAGI Lee 2005 LUX CAB 4,43
4,43 4,00 4,09

11 1441 GOURDAIN Alexis 2006 FRA CSL 3,36
3,36 x x

75m, Scolaires fem. 15.04.2018 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 3345 VAVAKOU Sofia 2005 LUX CSL 10,75 1./I
2 3043 GONCALVES FERNANDES

Sara
2005 POR FOLA 10,90 1./III

3 3915 PIERI Mattea 2005 LUX CSL 11,06 2./I
4 3280 STEFFEN Rachel 2005 LUX CAB 11,49 3./I
5 1428 LORGÉ Marie 2006 LUX CSL 11,54 1./II
6 2665 OSTENSEN DA CUNHA Julie 2006 NOR CSL 11,63 2./II
7 202 GALLO Lena 2005 LUX CAPA 11,66 4./I
8 1285 KEMP Lola 2006 LUX FOLA 11,70 2./III
9 3480 KORE Melisa 2006 LAT CSL 11,89 3./II

10 2321 HUREMOVIC Mara 2005 LUX CAB 11,96 4./II
11 2923 AILLOUD-McINTYRE Charlotte 2006 FRA CSL 12,31 3./III
12 2812 DUMONT Eva 2005 LUX CSL 12,44 4./III
13 2540 EWERT Sina 2005 LUX CAB 12,55 5./I
13 3206 MÜLLER Tabea 2005 LUX CAB 12,55 5./I
15 1726 LEESCH Niki 2006 LUX CAPA 13,61 5./II

Longueur, SM, JM, CM, MM 15.04.2018 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2895 SEIL Joe 1995 LUX CAPA 5,94 0,0
5,33 5,57 5,68 x x 5,94
+1,4 +1,3 -0,4 +0,5 -0,1 0,0

2 3707 TOCK Eric 2003 LUX CAPA 4,70 +0,7
4,40 4,51 4,70 4,33 4,36 x
+0,2 +1,2 +0,7 0,0 +0,3 -0,4

3 3708 TOCK Loris 2003 LUX CAPA 4,68 +1,3
4,57 4,68 4,59 4,54 4,67 x
+0,5 +1,3 +0,8 0,0 0,0 -0,5
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Longueur, Espoirs / Seniors masc. (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 2895 SEIL Joe 1995 LUX CAPA 5,94 0,0
5,33 5,57 5,68 x x 5,94
+1,4 +1,3 -0,4 +0,5 -0,1 0,0

Longueur, Minimes masc. (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 3707 TOCK Eric 2003 LUX CAPA 4,70 +0,7
4,40 4,51 4,70 4,33 4,36 x
+0,2 +1,2 +0,7 0,0 +0,3 -0,4

2 (3) 3708 TOCK Loris 2003 LUX CAPA 4,68 +1,3
4,57 4,68 4,59 4,54 4,67 x
+0,5 +1,3 +0,8 0,0 0,0 -0,5

Poids, CF (3kg), MF (3kg) 15.04.2018 / 15:40
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Gew.

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 3247 LASSINE Laure 2003 LUX CSL 9,15 3kg
x 9,14 9,15 8,10 8,84 9,04

2 1168 BLOCK Luana 2003 LUX CAB 9,14 3kg
8,24 8,66 9,14 8,44 7,39 7,51

3 3265 RAACH Charlie 2004 LUX CAB 8,09 3kg
7,88 7,70 x 7,90 7,73 8,09

4 1909 MÜLLER Laura 2002 LUX CAB 7,57 3kg
7,57 x 7,54 6,81 7,53 7,52

5 1714 BORDAS Iphigénie 2004 SUI CAB 7,49 3kg
6,56 x 7,38 x 7,49 6,97

6 1437 HEMMER Laurie 2004 LUX CAB 7,09 3kg
6,57 6,56 6,61 x 6,46 7,09

7 3546 KAUFHOLD Jana 2004 LUX CAB 6,89 3kg
6,70 6,89 6,50 x 6,16 5,87

8 3647 SCHERSCHEL Anne 2004 LUX CAB 6,21 3kg
6,05 5,91 x 5,72 6,21 5,64
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Poids, Cadettes (3kg) (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 15:40
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 1909 MÜLLER Laura 2002 LUX CAB 7,57
7,57 x 7,54 6,81 7,53 7,52

Poids, Minimes fem. (3kg) (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 15:40
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 3247 LASSINE Laure 2003 LUX CSL 9,15
x 9,14 9,15 8,10 8,84 9,04

2 (2) 1168 BLOCK Luana 2003 LUX CAB 9,14
8,24 8,66 9,14 8,44 7,39 7,51

3 (3) 3265 RAACH Charlie 2004 LUX CAB 8,09
7,88 7,70 x 7,90 7,73 8,09

4 (5) 1714 BORDAS Iphigénie 2004 SUI CAB 7,49
6,56 x 7,38 x 7,49 6,97

5 (6) 1437 HEMMER Laurie 2004 LUX CAB 7,09
6,57 6,56 6,61 x 6,46 7,09

6 (7) 3546 KAUFHOLD Jana 2004 LUX CAB 6,89
6,70 6,89 6,50 x 6,16 5,87

7 (8) 3647 SCHERSCHEL Anne 2004 LUX CAB 6,21
6,05 5,91 x 5,72 6,21 5,64

75m, Scolaires masc. 15.04.2018 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 2230 FRIEDERICH David 2005 LUX CSL 10,54 1./I
2 1683 KNEBLER Finn 2005 LUX CAB 10,80 2./I
3 3885 EZARD Simon 2005 LUX CAB 10,87 3./I
4 3007 LANCE Antoine 2006 FRA CSL 10,94 1./II
5 2514 JÜCH Mats 2006 LUX CELTIC 11,14 2./II
6 3710 CABEL Swann 2006 FRA CSL 11,24 3./II
7 2976 REILAND Fabrice 2006 LUX CELTIC 11,86 4./II
8 1441 GOURDAIN Alexis 2006 FRA CSL 12,44 4./I
9 3438 DAUCH Raphaël 2005 FRA CSL 12,45 5./I

10 2167 BORDAS Augustin 2006 SUI CAB 12,62 5./II
11 3916 MATTEAGI Lee 2005 LUX CAB 12,86 6./I

Longueur Zone, Débutants masc. 15.04.2018 / 15:50
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 3430 POST Christophe 2007 LUX CAPA 3,62
3,62 3,14 2,90

2 3339 DELARUE Noa 2007 FRA CSL 3,60
3,40 3,26 3,60

3 1827 DAUCH Mathis 2008 FRA CSL 3,46
3,02 3,46 3,33
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Longueur Zone, Débutants masc. - Fortsetzung 15.04.2018 / 15:50
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

4 2876 VAN BERKUM QUINTUS Scott 2007 LUX CELTIC 3,40
3,40 3,26 2,84

5 1035 RODEN Wayne 2007 LUX CELTIC 3,33
3,19 3,25 3,33

6 3782 KAASIK Robert Allan 2008 EST CSL 3,31
3,02 3,31 3,12

7 2949 CARA Vladimir 2007 ROU CSL 3,20
2,70 3,07 3,20

8 1119 SANTOS Elliot 2008 LUX CAB 3,08
2,95 3,08 3,02

9 1537 KAELL Jim 2008 LUX CAB 3,06
2,83 x 3,06

10 3246 REISER Luka 2007 LUX CAPA 2,93
2,92 2,93 2,77

11 2358 LAMY Cédric 2008 LUX CELTIC 2,80
2,80 2,80 2,75

12 3731 HILGER Alex 2008 LUX CAPA 2,75
x x 2,75

3293 GENTILI Fynn 2008 LUX CAS n.a.

2537 HICKEY Kelvin 2008 FRA CSL n.a.

100m, SF, JF, CF, MF 15.04.2018 / 15:50
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 2379 CALMES Céline 2004 LUX CAS 13,72 1./II
2 3647 SCHERSCHEL Anne 2004 LUX CAB 13,74 1./I
3 3265 RAACH Charlie 2004 LUX CAB 13,75 2./I
4 2594 LEBEDEVA Varvara 2003 RUS CSL 13,80 3./I
5 2119 JODOCY Katrin 2001 BEL CAPA 14,07 4./I
6 3456 BARTHELS Layla 2004 LUX CAS 14,38 2./II
7 1437 HEMMER Laurie 2004 LUX CAB 14,69 3./II
8 3790 BAULESCH Anna 2003 LUX CAS 14,73 5./I
9 1714 BORDAS Iphigénie 2004 SUI CAB 15,19 4./II

10 3546 KAUFHOLD Jana 2004 LUX CAB 15,34 5./II

100m, Cadettes (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 15:50
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 2119 JODOCY Katrin 2001 BEL CAPA 14,07 4./I
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100m, Minimes fem. (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 15:50
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 2379 CALMES Céline 2004 LUX CAS 13,72 1./II
2 3647 SCHERSCHEL Anne 2004 LUX CAB 13,74 1./I
3 3265 RAACH Charlie 2004 LUX CAB 13,75 2./I
4 2594 LEBEDEVA Varvara 2003 RUS CSL 13,80 3./I
5 3456 BARTHELS Layla 2004 LUX CAS 14,38 2./II
6 1437 HEMMER Laurie 2004 LUX CAB 14,69 3./II
7 3790 BAULESCH Anna 2003 LUX CAS 14,73 5./I
8 1714 BORDAS Iphigénie 2004 SUI CAB 15,19 4./II
9 3546 KAUFHOLD Jana 2004 LUX CAB 15,34 5./II

100m, SM, JM, CM, MM 15.04.2018 / 16:15
Zeitläufe Wind: I:+0,3; II:+0,1; III:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 2461 MANDERNACH Valentino 2001 LUX CAEG 12,01 1./I
2 2895 SEIL Joe 1995 LUX CAPA 12,21 2./I
3 1780 MANCAS David-Stefan 2001 RUM CAEG 12,44 1./III
4 1675 GUERREIRO CARVALHO

Samuel
2000 LUX CAPA 12,57 3./I

5 2264 OKE Khalid 1997 LUX CAPA 12,58 4./I
6 3673 DOSTERT Luc 2002 LUX CAS 12,61 1./II
7 3962 PESCH Travis 2001 LUX CAS 12,78 5./I
8 1483 BAUER Darmin 2003 LUX CAS 12,98 2./III
9 3708 TOCK Loris 2003 LUX CAPA 13,10 3./III

10 2870 SILVA SIMOES Yoann 2003 POR CAS 13,12 4./III
11 2421 BÄCKER Noah 2002 LUX CAD 13,33 2./II
12 1429 RAYSKIY Dzhiva 2001 BLR CAS 13,57 3./II
13 3707 TOCK Eric 2003 LUX CAPA 13,60 4./II
14 2126 STRAUS Shawn 2003 LUX CAPA 14,60 5./II

2398 MOLL Konstantin 2000 GER CAD n.a. -/I

100m, Espoirs / Seniors masc. (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 16:15
Zeitläufe Wind: I:+0,3; II:+0,1; III:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 2895 SEIL Joe 1995 LUX CAPA 12,21 2./I
2 2264 OKE Khalid 1997 LUX CAPA 12,58 4./I

100m, Juniors masc. (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 16:15
Zeitläufe Wind: I:+0,3; II:+0,1; III:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 1675 GUERREIRO CARVALHO
Samuel

2000 LUX CAPA 12,57 3./I

2398 MOLL Konstantin 2000 GER CAD n.a. -/I
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100m, Cadets (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 16:15
Zeitläufe Wind: I:+0,3; II:+0,1; III:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 2461 MANDERNACH Valentino 2001 LUX CAEG 12,01 1./I
2 1780 MANCAS David-Stefan 2001 RUM CAEG 12,44 1./III
3 3673 DOSTERT Luc 2002 LUX CAS 12,61 1./II
4 3962 PESCH Travis 2001 LUX CAS 12,78 5./I
5 2421 BÄCKER Noah 2002 LUX CAD 13,33 2./II
6 1429 RAYSKIY Dzhiva 2001 BLR CAS 13,57 3./II

100m, Minimes masc. (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 16:15
Zeitläufe Wind: I:+0,3; II:+0,1; III:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 1483 BAUER Darmin 2003 LUX CAS 12,98 2./III
2 3708 TOCK Loris 2003 LUX CAPA 13,10 3./III
3 2870 SILVA SIMOES Yoann 2003 POR CAS 13,12 4./III
4 3707 TOCK Eric 2003 LUX CAPA 13,60 4./II
5 2126 STRAUS Shawn 2003 LUX CAPA 14,60 5./II

Poids, SF (4kg), JF (4kg), MM (4kg) 15.04.2018 / 16:20
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Gew.

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 3708 TOCK Loris 2003 LUX CAPA 8,75 4kg
7,85 x 8,49 8,14 8,75 8,28

2 1688 GUERREIRO CARVALHO
Tamara

1999 LUX CAPA 8,69 4kg

8,04 7,82 8,43 8,05 8,10 8,69
3 2126 STRAUS Shawn 2003 LUX CAPA 7,56 4kg

6,45 7,56 6,57 7,40 6,94 7,08
4 2870 SILVA SIMOES Yoann 2003 POR CAS 7,41 4kg

6,61 6,53 6,65 6,37 5,53 7,41
5 1483 BAUER Darmin 2003 LUX CAS 7,29 4kg

6,67 6,79 6,73 6,68 7,29 7,26
3707 TOCK Eric 2003 LUX CAPA n.a.

Poids, Juniors fém. (4kg) (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 16:20
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 1688 GUERREIRO CARVALHO
Tamara

1999 LUX CAPA 8,69

8,04 7,82 8,43 8,05 8,10 8,69
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Poids, Minimes masc. (4kg) (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 16:20
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 3708 TOCK Loris 2003 LUX CAPA 8,75
7,85 x 8,49 8,14 8,75 8,28

2 (3) 2126 STRAUS Shawn 2003 LUX CAPA 7,56
6,45 7,56 6,57 7,40 6,94 7,08

3 (4) 2870 SILVA SIMOES Yoann 2003 POR CAS 7,41
6,61 6,53 6,65 6,37 5,53 7,41

4 (5) 1483 BAUER Darmin 2003 LUX CAS 7,29
6,67 6,79 6,73 6,68 7,29 7,26

3707 TOCK Eric 2003 LUX CAPA n.a.

Longueur Zone, Débutants fem. 15.04.2018 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 2536 NOSBUSCH Claude 2007 LUX CSL 3,85
3,55 3,85 3,76

2 1017 PIERI Julia 2007 LUX CSL 3,65
3,65 3,50 x

3 2176 FRIEDERICH Emilie 2007 LUX CSL 3,64
3,58 3,62 3,64

4 2007 VAESSEN AABY Matilda 2007 LUX CELTIC 3,56
3,45 3,40 3,56

5 2093 CASTELAIN-CHISTOVA
Elisabeth

2007 FRA CSL 3,45

3,12 3,31 3,45
6 3275 BRANDENBURGER Pia 2007 LUX CELTIC 3,43

3,08 3,33 3,43
7 1905 KAELL Eva 2007 LUX CAB 3,25

x x 3,25
8 2860 HERMES Laura 2007 LUX CELTIC 3,21

3,00 3,02 3,21
9 2768 FUNCK Tessa 2008 LUX CELTIC 3,11

3,03 3,11 2,93
10 1538 KRUMLOVSKY Gina 2008 LUX CAB 3,06

3,06 2,89 2,82
11 2247 MOLITOR Noélie 2007 LUX CELTIC 3,05

3,05 2,86 2,86
12 2037 MATGEN Charleen 2007 LUX CELTIC 3,00

x 2,81 3,00
13 2331 BOEVER Ella 2008 LUX FOLA 2,93

2,93 2,85 x
14 2593 LEBEDEVA Arina 2007 RUS CSL 2,92

2,54 2,92 2,68
15 1717 LANNERS Mia 2007 LUX CELTIC 2,87

x 2,75 2,87
16 3324 WEILER Anne 2007 LUX CAPA 2,71

x 2,71 2,67
17 2761 STEINER Noa 2008 LUX CELTIC 2,68

x 2,68 x
18 3028 FONTAINE Camille 2008 LUX CAPA 2,63

x 2,57 2,63
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Longueur Zone, Débutants fem. - Fortsetzung 15.04.2018 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

19 201 STEICHEN Sophie 2007 LUX CAPA 2,54
2,48 2,54 2,30

Poids, Cadets (5kg) 15.04.2018 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1893 NOVAK Jon 2002 LUX CSL 11,49
11,33 11,35 11,49 10,28 10,81 x

2 2461 MANDERNACH Valentino 2001 LUX CAEG 9,92
x 9,90 9,57 9,41 9,92 8,07

3 3673 DOSTERT Luc 2002 LUX CAS 9,51
9,21 8,80 8,40 9,47 9,51 8,84

4 3962 PESCH Travis 2001 LUX CAS 9,17
8,50 8,53 9,17 8,89 8,81 8,89

5 1429 RAYSKIY Dzhiva 2001 BLR CAS 6,31
6,15 5,29 6,31 6,10 5,70 6,09


